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DENEY NUMUNESİNİN TANIMI / DEFINITION OF THE TEST SPECIMEN 

Numunenin Adı: ELEKTRİKSEL YALITIM KAPLAMASI 
Testing Sample: ELECTRICAL INSULATING MAT 

Markası: AMPER 
Trademark:  

Boyutları: 100x100 cm 
Dimensions:  

Sınıf: 1 
Class:  

Kalınlık: 3 mm 
Thickness: 

En Büyük Kullanım Gerilimi: 7500 V  
Maximum Use Voltage: 

Yüzey Şekli: Petek desenli 
Surface Shape: Honeycomb Pattern 

 

Deney numunesinin fotoğrafı / Photo of the testing sample 
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YAPILAN DENEYLER / APPLIED TESTS 

 

1. YÜKSEK GERİLİM DELİNME DENEYİ (TS EN 60243-1) / HIGH VOLTAGE BREAKDOWN TEST (TS EN 60243-1) 

Bu deney TS EN 60243-1’e göre yapılmıştır. Numuneye; 50 Hz şebeke frekanslı gerilim düşük değerden 
başlayıp, delinme meydana gelinceye kadar yaklaşık 1000 V/s sabit hızıyla arttırılarak uygulanmıştır. 

This test was performed according to TS EN 60243-1. The alternating voltage at power frequency of 50 Hz shall 
be initially applied to the test samples at a low value and gradually increased at a constant rate of rise of 
approximately 1000 V/s until the failure occurs. 

SONUÇ: Delinme Gerilimi: 26 kV 

TEST RESULT: Breakdown Voltage: 26 kV 

 

2. DİELEKTRİK DAYANIMI DENEYİ (TS EN 61111) / VOLTAGE WITHSTAND TEST (TS EN 61111) 

Bu deney TS EN 61111 Madde: 5.6.4.3’e göre yapılmıştır. Gerilim, Çizelge 4’te verilen dayanım gerilim değerine 
erişilene kadar 1000 V/s’lik sabit bir artış hızıyla deney parçasına uygulanmıştır.  

Belirtilen deney gerilimine erişildiğinde bozucu boşalma veya başka elektriksel arıza meydana gelmediğinde 
deneyinin başarılı olduğu kabul edilir. 
 

This test was performed according to TS EN 61111 Clause: 5.6.4.3. The voltage shall be applied to test piece at a 
constant rate-of-rise of 1000 V/s until the withstand voltage value given in Table 4 is reached.  

The test shall be considered as passed if no electrical puncture occurs. 
 

SINIFI 

CLASS 

UYGULANAN GERİLİM 

APPLIED VOLTAGE 

BULUNAN 

RESULT 

1 20 kV 
Herhangi bir atlama veya delinme oluşmamıştır. 

There is no electrical puncture 

 
SONUÇ: OLUMLU 

TEST RESULT: POSITIVE 

 

 
Bu rapor sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir. 
İş bu rapor 08.04.2022 tarihinde 3 (üç) sayfa ve 1 (bir) nüsha olarak düzenlenmiştir. 
 
The test result presented in this report relate only to the items tested. 
This report is arranged at 08.04.2022 as 3 (three) pages and 1 (one) copy. 


